
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIÇANDU 
Rua Sete de Setembro, 499 - Centro – Fone (0xx44) 3244-0400 

Município de Paiçandu – Estado do Paraná 

1 

 

 

 

 

 

EDITAL 013/2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIÇANDU 
FUNDAÇÃO DA SAÚDE 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 
EDITAL 001/2025 

 

 

 

 

ISMAEL BATISTA, Prefeito do Município de Paiçandu, Estado do Paraná e THIAGO ALVES 

CÉFALO, da Fundação de Saúde de Paiçandu – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

e em conformidade com o Edital 001/2025, conforme segue:   

 

  

RESOLVEM  

 

 

 1º –              Diante do encerramento de todas as fases recursais, fica HOMOLOGADO o Resultado 

Final e Classificação do Processo Seletivo Simplificado – PSS – Edital nº 001/2025.   

 2º -       Para CONVOCAÇÃO dos Candidatos aprovados, será obedecida a classificação 

divulgada pelo Edital 012/2025 e seus respectivos Anexos, conforme os critérios pré-

estabelecidos nos Itens 5 e 21 do Edital de Abertura – Edital nº 001/2025.  

 3º -        Os Editais relativos as etapas posteriores à divulgação desta Homologação, serão 

organizados e publicados no Diário Oficial do Município e no Endereço Eletrônico da 

Prefeitura Municipal de Paiçandu– PR, onde estarão fixadas as etapas a serem cumpridas 

pelos candidatos, dando ampla publicidade às mesmas.  

 4º  -            Este Edital entra em vigor na data de sua assinatura 

 
 

 
Paiçandu/PR, 06 de outubro de 2025. 

 

 

 
ISMAEL BATISTA 

Prefeito Municipal 
Paiçandu - Parana 


		2025-10-06T14:17:45-0300
	ISMAEL BATISTA:63422921915




